
CONTADO

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total

Impuesto a los
sellos*

250 $6,625  $ 1,656,250.00 $19,875.00

350 $6,625  $ 2,318,750.00 $27,825.00

450 $6,625  $ 2,981,250.00 $35,775.00

550 $6,625  $ 3,643,750.00 $43,725.00

PAGO DE CONTADO

HASTA EL 15/11/23

CONTACTO
SEDE INSTITUCIONAL MUTUAL
(54) 9 3518 04-6381

(54) 9 3518 52-0357
De lunes a viernes de 9 a 17 hs

*PAGO POR ÚNICA VEZ

CON EL PAGO DE CONTADO SE LE OFRECE AL ASOCIADO LA PRIORIDAD EN
LA ELECCIÓN DE LA UBICACIÓN DE SU LOTE

DESARROLLA: 

ADHIEREN:



12 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $6,625.00 $1,656,250.00  $ 250,000.00 $117,187.50 $19,875.00

350 $6,625.00 $2,318,750.00  $ 350,000.00 $164,062.50 $27,825.00

450 $6,625.00 $2,981,250.00  $ 450,000.00 $210,937.50 $35,775.00

550 $6,625.00 $3,643,750.00  $ 550,000.00 $257,812.50 $43,725.00

18 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $6,625.00  $ 1,656,250.00  $ 250,000.00 $78,125.00 $19,875.00

350 $6,625.00  $ 2,318,750.00  $ 350,000.00 $109,375.00 $27,825.00

450 $6,625.00  $ 2,981,250.00  $ 450,000.00 $140,625.00 $35,775.00

550 $6,625.00  $ 3,643,750.00  $ 550,000.00 $171,875.00 $43,725.00

24 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $6,625.00  $ 1,656,250.00  $ 250,000.00 $58,593.75 $19,875.00

350 $6,625.00  $ 2,318,750.00  $ 350,000.00 $82,031.25 $27,825.00

450 $6,625.00  $ 2,981,250.00  $ 450,000.00 $105,468.75 $35,775.00

550 $6,625.00  $ 3,643,750.00  $ 550,000.00 $128,906.25 $43,725.00

30 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $6,625.00  $ 1,656,250.00  $ 250,000.00 $46,875.00 $19,875.00

350 $6,625.00  $ 2,318,750.00  $ 350,000.00 $65,625.00 $27,825.00

450 $6,625.00  $ 2,981,250.00  $ 450,000.00 $84,375.00 $35,775.00

550 $6,625.00  $ 3,643,750.00  $ 550,000.00 $103,125.00 $43,725.00

PLANES DE CUOTAS VARIABLES
HASTA EL 15/11/23

DESARROLLA: ADHIEREN:



12 Cuotas Fijas

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total

Entrega Inicial
mínima

Valor  mensual 
de la cuota

Impuesto a los
sellos

250 $11,896.98 $2,974,246.13  $ 250,000.00 $227,020.51 $35,690.95

350 $11,896.98 $4,163,944.58  $ 350,000.00 $317,828.71 $49,967.33

450 $11,896.98 $5,353,643.03  $ 450,000.00 $408,636.92 $64,243.72

550 $11,896.98 $6,543,341.48  $ 550,000.00 $499,445.12 $78,520.10

18 Cuotas Fijas

Tamaño 
de lote

Valor del
metro

cuadrado
Valor Total

Entrega Inicial
mínima

Valor mensual 
de la cuota

Impuesto a los
sellos

250 $15,802.84 $3,950,709.14  $ 250,000.00 $205,594.95 $47,408.51

350 $15,802.84 $5,530,992.79  $ 350,000.00 $287,832.93 $66,371.91

450 $15,802.84 $7,111,276.45  $ 450,000.00 $370,070.91 $85,335.32

550 $15,802.84 $8,691,560.10  $ 550,000.00 $452,308.89 $104,298.72

PLANES DE CUOTAS FIJAS
HASTA EL 15/11/23

DESARROLLA: ADHIEREN:


